
ЛОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАШ  
еФТЕКАМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК" 

жципаль унитар предприятиеИы

М униципальное унитарное предприятие 
«НЕФТЕКАМСКСТРОЙЗАКАЗЧИК» 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452680, Республика Башкортостан г. Нефтекамск, ул. Высоковольтная, 3 
Тел.: 5-60-54, 5-47-13, факс 5-00-20 nsz@neftekamsk.ru

Р/счет 40702810906240002981 в Отделение № 8598 Сбербанка России г.Уфа
БИК 048073601 КПП 026401001 ОКПО 29790247 ИНН 0264012190 ОГРН 1020201879994

£> Р j\fo /■> /УлУ-.

Направляем в Ваш адрес сведения о лице, уклонившемся от заключения договора 

поставки № 60/37 от 17.09.2015 на портландцемент ЦЕМ II/A-III 32,5Б.

Договор поставки сформирован на основании протокола от 12.09.2015 г.( Извещение о 

проведении закупки № 31502729093).

Приложение:

1 Извещение о проведении закупки № 31502729093 от 4.09.2015 г.

2. Протокол закупки товаров, работ, услуг № 31502729093-01 от 14.09.2015 г.

На № от 2015 г.
Руководителю 

Управления Федеральной 
Антимонопольной службы по Республике Башкортостан

Акбашевой 
Зульфире Хабибулловне

450008, РБ, г.Уфа, 
Ул. Пушкина, д.95

И.о. директора Р. Р. Гильмиев

Синковер Е. Ю. 
(34783) 3-42-84

4.Firmenn-a3. ГУП РБ НГТ, зак. 3520,тир.100, 2006 г.

Федеральной аг ! ■; . ’-о:« „л: Л службы

mailto:nsz@neftekamsk.ru


Сведения о лице, уклонивш емся от заключения договора поставки №  60/37 от 17.09.2015

Информация о недобросовестном участнике закупки, поставщике 
_______ (исполнителе, подрядчике) и его месте нахождения_______

Сведения о проведенных 
закупках

Сведения о договоре Осношх
ние
для

растор
жения
догово

ра

Наименование Страна Почтовый Улица, ИНН Дата Дата Реквиз Наименов ОКДП Вал
юридического индекс, номер дома, подведе заключени иты ание ОК 004- юта

лица: наименовани корпуса, ния я подтве товаров 93 дог
я единиц офиса, итогов неисполне рждаю (работ, ово

администрати квартиры закупки, иного или щего услуг) ра
вно- либо ненадлежа докуме

территориаль дата щем нта
ного деления признан образом

страны, ия исполненн
муниципальн закупки ого

ого несостоя договора
образования, вшейся
населенного

пункта
Уфимский Россия 450078, Ул. 7708117908 14.09. 17.09. Итогов Поставка ОКДП: руб
участок Республика Революцио 2015 г. 2015 г. ый Портланд 2694110 ЛЬ
Акционерное Башкортоста нная, дом проток цемент ОКВЭД:
общество н, г. Уфа 221 ол № ЦЕМ 45.2
«ЕВРОЦЕМЕНТ 315027 II/A-III
групп» 29093-

0 1

от
14.09. 
2015 г.

32,5Б

Цена
договора

Срок 
исполнени 
я договора

2223120 Сентябрь 
2015 г.

Уклоне
ние от
подпис
ания
догово
ра

Исп. Синковер Е. Ю. 
Т.(93783)34284

:стройзаказчик» РБ Р. Р. Гильмиев

М.п.


